



WOJEWODA DOLNOŚLĄSKI

Wrocław, dnia 11 grudnia 2024 r.

FB-BP.3111.461.2024.MS

**Urząd Miasta
Urząd Miasta i Gminy
Urząd Gminy
według załącznika**

W związku z decyzją Ministra Finansów nr MF/FG4.4143.3.180.2024.MF.475 (nr wewnętrzny **MF160**) z dnia 30 października 2024 r. w sprawie zmian w budżecie państwa na rok 2024 zawiadamiam, że zostały wprowadzone następujące zmiany:

(w złotych)

Dział	Rozdział	Paragraf	Działanie	Jednostka samorządu terytorialnego	Kwota zmniejszenia	Kwota zwiększenia
852	85278	2010	13.1.2.1.	wg załącznika	200 000,00	61 000,00
Razem					200 000,00	61 000,00

Powyższe zwiększenie dotacji celowej dla gmin, pochodzące z rezerwy celowej (cz.83 poz. 77), przeznaczone jest na powiększenie o kwotę 1 tys. zł brutto jednorazowych zasiłków powodziowych, o których mowa w art. 5 ust. 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z usuwaniem skutków powodzi, w celu pokrycia kosztów zużycia energii elektrycznej lub paliwa niezbędnych do osuszenia pomieszczeń zajmowanych przez rodziny lub osoby poszkodowane w wyniku wystąpienia powodzi we wrześniu 2024 roku, w związku z art. 69 ust. 1 ustawy o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z usuwaniem skutków powodzi oraz niektórych innych ustaw.

Niniejsze pismo stanowi podstawę do dokonania zmian budżetu na rok 2024 po stronie dochodów.

W przypadku dokonywania zwrotów środków z przedmiotowej decyzji należy w tytule przelewu wskazać m.in. numer wewnętrzny decyzji – **MF160**.

Z up. Wojewody Dolnośląskiego
Radca Generalny do spraw Zadań Dysponenta Części Budżetowej
Katarzyna Szponarska
/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/

Załącznik:

Podział środków przyznanych decyzją Ministra Finansów
nr MF/FG4.4143.3.180.2024.MF.475(nr wewnętrzny **MF160**) z dnia 30 października 2024 r.
(w złotych)

Lp.	Jednostka samorządu terytorialnego		Kwota zmniejszenia	Kwota zwiększenia
1.	Jawor	UM	0,00	1 000,00
2.	Świerzawa	UMiG	200 000,00	0,00
3.	Lubań	UG	0,00	1 000,00
4.	Męcinka	UG	0,00	3 000,00
5.	Nowa Ruda	UG	0,00	50 000,00
6.	Ruja	UG	0,00	3 000,00
7.	Stoszowice	UG	0,00	3 000,00
Razem			200 000,00	61 000,00

Z up. Wojewody Dolnośląskiego
Radca Generalny do spraw Zadań Dysponenta Części Budżetowej
Katarzyna Szponarska
/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/